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Oikein asennettuna ja huollettuna Pipelifen 
jätevesijärjestelmät ovat pitkäikäisiä ja 
varmatoimisia.
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FOS–STOP -SAOSTUSKEMIKAALIN 
ANNOSTELIJA
Fos-STOP on maasuodatus- ja maaimeytysjärjestelmien yh-
teyteen asennettava fosforinpoistokemikaalin annostelija. 
Fosforinpoistokemikaali tehostaa järjestelmien fosforin-
poistoa.
 Fos-STOP on helppokäyttöinen maasuodatus- ja maa-
imeytys-järjestelmään asennettava fosforinsaostuskemi-
kaalin annostelulaite. Laite saostaa jätevesijärjestelmäsi 
esiselkeytyskammioon jäteveteen liuenneen fosforin kor-
vaten erilliset fosforikaivot. Fos-STOP annostelijalla tehos-
tat maaperäkäsittelyjärjestelmäsi fosforinpoistoa ja näin 
mahdollistat jätevesiasetuksen puhdistusvaatimusten täyt-
tymisen. 
 Fos-STOP-annostelijalla säästät asennus- ja hankinta-
kustannuksissa, koska et tarvitse enää maaperään asen-
nettavaa fosforinsuodatuskaivoa. Laitteella jatkat myös 
olemassa olevan maaperäkäsittelyjärjestelmän käyttöikää. 
Fos-STOP-annostelijalla voi täydentää myös tulevan maa-
suodattimen tai pienpuhdistamon puhdistustehoa. 
Fos-STOP-annostelija tuo myös käytettäessä säästöä, sillä 
se annostelee fosforinpoistokemikaalin vedenkulutuksen 
mukaisesti. Jos kiinteistössäsi on sähköinen vesimittari, 
laite voidaan asentaa toimimaan todellisen vedenkulutuk-
sen mukaisesti. Veden puhdistamiseen laite käyttää useilla 
kunnallisilla vedenpuhdistamoilla ja monissa pienpuhdista-
moissa käytettävää polyalumiinikloridia (PAC).
 Fos-STOP on helppo asentaa ja käyttää suomenkielisen 
ohjelmansa ansiosta. Annostelija sijoitetaan kiinteistön si-
sällä paikkaan, mistä kemikaali on helppo annostella vie-
märiin (wc:n tai keittiön allaskaappi tai muu tekninen tila). 
Laite kytketään pistotulpalla sähköverkkoon (220 V).
 Laite on helppo ja edullinen asentaa uusiin ja vanhoihin 
kohteisiin. Asentaminen ei edellytä erillisten fosforinpoisto-
kaivojen hankintaa eikä niiden asennustyötä. Laite voidaan 
asentaa tehostamaan myös muiden valmistajien maaperä-
käsittelyjärjestelmiä.

TEKNISET TIEDOT

LVI-numero  3636403
Toimitussisältö  Saostuskemikaalin annostelija 
   Fosforinpoistokemikaali

Mitat (K x L x S)  430 x 175 x 230
Paino   11 kg
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